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Załącznik nr 2 do Uchwały 

 

 

 

 
Lista ocenionych projektów złożonych w ramach naboru nr FEOP.05.10-IP.02-003/24, dla działania 5.10 Edukacja włączająca, priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające rynek pracy i edukację, programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 

 
Procedura wyboru projektów w postępowaniu konkurencyjnym w ramach EFS+ 
nabór nr FEOP.05.10-IP.02-003/24 
Termin naboru: 25.06.2024 r. – 30.10.2024 r. 

 

 

 
Lp. 

 

 
Nazwa Wnioskodawcy 

 

 
Tytuł projektu 

 

 
Numer wniosku 

 
Siedziba 
Wnioskodawcy 

 

 
Miejsce realizacji projektu 

 
Całkowita wartość 
projektu [PLN] 

 
Wydatki 
kwalifikowalne 
[PLN] 

 
Wkład własny 
[PLN] 

 
Dofinansowanie 
ogółem [PLN] 

 
Dofinansowanie z 
EFS+ [PLN] 

 
Dofinansowanie z 
Budżetu Państwa 
[PLN] 

Procentowy 
poziom 
dofinansowania 
[%] 

Ocena kryteriów wyboru projektów 
 
Okres rzeczowej 
realizacji 
projektu 

 

 
Wynik oceny Liczba punktów 

otrzymanych przez 
projekt 

Maks. liczba 
punktów możliwa do 
osiagnięcia 

 
% uzyskanych 
punktów 

PROJEKTY WYBRANE DO DOFINANSOWANIA 

 
1 

 
Powiat Strzelecki 

 
ONi włączeni 

 
FEOP.05.10-IP.02-0010/24 

 
Strzelce Opolskie 

powiat: strzelecki 
gmina: Strzelce Opolskie 
miejscowość: Strzelce Opolskie 

 
339 410,00 

 
339 410,00 

 
16 970,50 

 
322 439,50 

 
288 498,50 

 
33 941,00 

 
95,00% 

 
102,5 

 
149 

 
68,79% 

 
2025-07-01 - 

2027-06-30 

 
WYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
 
SUMA 

 
339 410,00 

 
339 410,00 

 
16 970,50 

 
322 439,50 

 
288 498,50 

 
33 941,00 

 

 
PROJEKTY NIEWYBRANE DO DOFINANSOWANIA ZE WZGLĘDU NA NIESPEŁNIENIE KRYTERIÓW BEZWZGLĘDNYCH I/LUB NIEOSIĄGNIĘCIE WYMAGANEJ LICZBY PUNKTÓW 

 
1 

 
Gmina Ujazd 

 
Rozwój Edukacji włączającej w 
Gminie Ujazd 

 
FEOP.05.10-IP.02-0008/24 

 
Ujazd 

powiat: strzelecki 
gmina: Ujazd 
miejscowość: Ujazd 

 
270 778,55 

 
270 778,55 

 
13 538,94 

 
257 239,61 

 
230 161,76 

 
27 077,85 

 
95,00% 

 
Projekt nie spełnił kryterium formalne nr 6 

 
2025-05-01 - 

2027-06-30 

 
NIEWYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
2 

 
 
Gmina Kędzierzyn-Koźle 

Edukacja włączająca w Kędzierzynie- 
Koźlu: wsparcie dzieci i uczniów ze 
specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi 

 
 

FEOP.05.10-IP.02-0035/24 

 
 
Kędzierzyn-Koźle 

powiat: kędzierzyńsko- 
kozielski: 

gmina : Kędzierzyn-Koźle 
miejscowość: 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

885 376,25 

 
 

885 376,25 

 
 

44 268,82 

 
 

841 107,43 

 
 

752 569,81 

 
 

88 537,62 

 
 

95,00% 

Projekt nie osiągnął wymaganych 60% punktów, uzyskał 
80,5/149 ( 54,03% ). Ponadto nie spełnił kryteriów 
merytorycznych szczegółowych nr 3 i 4. 

 
2025-09-01 - 

2027-08-31 

 
NIEWYBRANY DO 
DOFINANSOWANIA 

 
 
SUMA 

 
1 156 154,80 

 
1 156 154,80 

 
57 807,76 

 
1 098 347,04 

 
982 731,57 

 
115 615,47 

 

 
 

 
Kwota alokacji w ramach działania 5.10 Edukacja włączająca, priorytetu 5 Fundusze 

Europejskie wspierające rynek pracy i edukację, programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 - nabór nr FEOP.05.10-IP.02-003/24 

 
 PLN 

EFS+ 3 458 000,00 

BUDŻET PAŃSTWA 406 823,00 

OGÓŁEM 3 864 823,00 

 
 

 
Opracowanie : 

Małgorzata Chłap 

Wydział Wyboru i Realizacji Projektów Funduszy Europejskich 

Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu 

Opole, 14.10.2025 r. 



 



 


